
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  26.01.2024 року №22

Про клопотання щодо присвоєння 
почесного звання “Мати-героїня” 
_____________

Відповідно до статей 39, 52 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, Закону України “Про державні нагороди України”, указу Президента 
України  від  29  червня  2001  року  №476/2001  “Про почесні  звання  України”, 
розглянувши  заяву  гр.  ________________  (вх.  №1/2224  від  19.12.2023), 
виконавчий комітет міської ради 

вирішив:

     1.  Звернутися  з  клопотанням  до Тернопільської  обласної  військової 
адміністрації щодо  порушення  клопотання  перед  Президентом  України  про 
присвоєння  почесного  звання  «Мати-героїня»  ________________  жительці 
с.____________,  Тернопільського  району,  Тернопільської  області,  за  вагомий 
особистий внесок у виховання дітей у сім'ї, створення сприятливих умов для 
здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих здібностей, формування високих 
духовних і моральних якостей.
 

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                               Р.П. Напованець


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

